
 

                   ご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 弊社はこの度 6 月 21 日の取締役会におきまして代表取締役の交代を決定致しまし

た 平成 24年 7月 1日をもって瀧澤三郎取締役が代表取締役に就任いたします  

瀧澤三郎取締役は 国内有数の電機メーカーでの豊富な経営経験を活かし 当社創業以来

の理念である「①日本発世界初の独自技術の確立 ②産学連携の推進」を実現してまいりま

すので 私同様お引き立て賜りますよう何卒よろしくお願い申しあげます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬白 

平成24年7月1日 

株式会社ナノオプトニクス・エナジー 

取締役 舞原 俊憲 

 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて私こと 瀧澤三郎は この度舞原俊憲の後任として代表取締役社長に就任致しま

した 

元NECの取締役執行役員専務をしており  インタネットサービス BIGLOBEをはじ

めとする広範なITネットワークを担当してまいりました 

弊社が電気自動車を開発するに当たり 従来と異なりICT（通信と情報処理）を駆使し 

インターネットとの連携を深めたe-Mobility（電動移動体）の世界を切り拓くことを目

指してまいります 

すでに弊社は世界の最先端を行く電気自動車の開発会社SIM-Driveに参画しており 

またe-Mobilityの工場として鳥取県で旧JT米子工場を取得致しております 

一日も早く 皆様に革新的なe-Mobilityをお披露目できますよう 頑張る所存ですので

前任者同様ご指導ご支援賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます 

なお ファウンダーの藤原洋 前社長の舞原俊憲は取締役として 引き続き経営責任を

担ってまいります 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

                                    敬白 

平成24年7月1日 

      

株式会社ナノオプトニクス・エナジー 

代表取締役社長  瀧澤 三郎 


